

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018

26 ITENS VENCIDOS

LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI				10.202.833/0001-99	25.988,14
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 050	2,75	Total: 825,00	
Item: 1	Unidade: Ampola	Marca: HIPOLABOR	Modelo:		
Descrição: CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA + GLICOSE 5MG/ML 80MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL					
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,75			Total Item: 825,00	
LOTE 192	Quant.: 1	Num: 069	4,05	Total: 1.215,00	
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: JALLES	Modelo:		
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70% GEL					
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,05			Total Item: 1.215,00	
LOTE 208	Quant.: 1	Num: 034	8,50	Total: 1.700,00	
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: ORTOFEN	Modelo:		
Descrição: ATADURA DE CREPE 15CMx4,5MT 13 FIOS RÍGIDOS C/12 UNIDADES					
Quantidade: 200	Valor Unit.: 8,50			Total Item: 1.700,00	
LOTE 233	Quant.: 1	Num: 050	93,50	Total: 2.244,00	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: TECHNOFIO	Modelo:		
Descrição: CATGUT SIMPLES 0 C/AG. 2,0CM CIRC 1/2 C/24 UNIDADES					
Quantidade: 24	Valor Unit.: 93,50			Total Item: 2.244,00	
LOTE 247	Quant.: 1	Num: 014	2,82	Total: 3.384,00	
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: PHARMATEX	Modelo:		
Descrição: COLETOR DE URINA 2000ML SISTEMA FECHADO					
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,82			Total Item: 3.384,00	
LOTE 249	Quant.: 1	Num: 014	64,00	Total: 5.120,00	
Item: 1	Unidade: Pacote	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:		
Descrição: COMPRESSAS CIRÚRGICAS 40 X 50CM					
Quantidade: 80	Valor Unit.: 64,00			Total Item: 5.120,00	
LOTE 255	Quant.: 1	Num: 034	5,50	Total: 1.650,00	
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MISSNER	Modelo:		
Descrição: ESPARADRAPO GRADE 10CMX4,5M C/CAPA					
Quantidade: 300	Valor Unit.: 5,50			Total Item: 1.650,00	
LOTE 258	Quant.: 1	Num: 014	0,80	Total: 640,00	
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: ADLIN	Modelo:		
Descrição: ESPECULO VAGINAL (P) N/E N/LUBRIF.					
Quantidade: 800	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 640,00	
LOTE 262	Quant.: 1	Num: 014	240,99	Total: 5.783,76	
Item: 1	Unidade: Caixa	Marca: IBF	Modelo:		

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018

Descrição: FILME PARA RAIOS-X 35X43

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 240,99** Total Item: 5.783,76

LOTE 264 Quant.: 1 Num: 034 30,80 **Total: 739,20**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: BIOLINE Modelo:

Descrição: FIO DE NYLON N.1.0 C/AG. 2,0CM CIRC 3/8 C/24 UNIDADES

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 30,80** Total Item: 739,20

LOTE 265 Quant.: 1 Num: 034 33,50 **Total: 804,00**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: BIOLINE Modelo:

Descrição: FIO DE NYLON N.2.0 C/AG. 3,0CM CIRC 3/8 C/24 UNIDADES

Quantidade: 24 **Valor Unit.: 33,50** Total Item: 804,00

LOTE 267 Quant.: 1 Num: 075 29,88 **Total: 1.075,68**

Item: 1 Unidade: Caixa Marca: BIOLINE Modelo:

Descrição: FIO DE NYLON N.4.0 C/AG. 2,0CM CIRC 3/8 C/24 UNIDADES

Quantidade: 36 **Valor Unit.: 29,88** Total Item: 1.075,68

LOTE 275 Quant.: 1 Num: 053 0,95 **Total: 47,50**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: FRASCO PARA ALIMENTACAO ENTERAL 300ML

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 0,95** Total Item: 47,50

LOTE 328 Quant.: 1 Num: 069 0,55 **Total: 55,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06 PGC

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,55** Total Item: 55,00

LOTE 329 Quant.: 1 Num: 053 0,58 **Total: 58,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.08 PGC

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,58** Total Item: 58,00

LOTE 330 Quant.: 1 Num: 053 0,55 **Total: 55,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.10 PGC

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,55** Total Item: 55,00

LOTE 331 Quant.: 1 Num: 069 0,60 **Total: 60,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA NASOGASTRICA CURTA N.14 PGC

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,60** Total Item: 60,00

LOTE 333 Quant.: 1 Num: 069 0,62 **Total: 62,00**

Item: 1 Unidade: Unidades Marca: BIOBASE Modelo:

Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.06 PGC

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 0,62** Total Item: 62,00

ANEXO I – DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 019/2018
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2018 - Processo Administrativo Nº 8783/2018

LOTE 334	Quant.: 1	Num: 053	0,60	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.08 PGC				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,60			Total Item: 60,00
LOTE 335	Quant.: 1	Num: 053	0,80	Total: 80,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.10 PGC				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 80,00
LOTE 336	Quant.: 1	Num: 069	0,85	Total: 85,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.14				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,85			Total Item: 85,00
LOTE 337	Quant.: 1	Num: 069	0,90	Total: 90,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,90			Total Item: 90,00
LOTE 338	Quant.: 1	Num: 069	0,50	Total: 50,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.06 PGC				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 50,00
LOTE 339	Quant.: 1	Num: 069	0,50	Total: 50,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.08				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 50,00
LOTE 340	Quant.: 1	Num: 053	0,50	Total: 50,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.10				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 50,00
LOTE 343	Quant.: 1	Num: 069	0,50	Total: 5,00
Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: BIOBASE	Modelo:	
Descrição: SONDA URETRAL N.16 PGC				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 5,00